
国家电投河南公司集中采购第16周采购计划30（南阳热电-热电阻
）官庄热力采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00116188

二、采购单名称：国家电投河南公司集中采购第16周采购计划30（南阳热电-热电阻）官庄热力

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团河南电力有限公司

五、成交供应商：安徽蓝德自控设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-23 11:08:00

八、公告日期：2023-05-12

九、采购执行人联系方式：13083697860

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

热电阻 WZPM2-001 Pt100
B级 L=3000mm 端面式
Φ5*20mm|WZPM2-001
Pt100 B级 L=3000mm 端面
式 Φ5*20mm

10 支 13% 2023-04-30 SPIC_官庄热力
国家电投集团河南电
力有限公司

计划备注
：方达新能
源科技有限
公司官庄分
公司第16周
集中采购计
划;采购要求
：货物送至
官庄工区
，送货和技
术联系人乔
工
13700776315
，商务联系
：杜工
13837717261;
需求备注
：通用

2

热电阻 WZPK2-236S Pt100
A级 L=100mm 带外套管 现
场测量|WZPK2-236S Pt100
A级 L=100mm 带外套管 现
场测量

20 支 13% 2023-04-30 SPIC_官庄热力
国家电投集团河南电
力有限公司

计划备注
：方达新能
源科技有限
公司官庄分
公司第16周
集中采购计
划;采购要求
：货物送至
官庄工区
，送货和技
术联系人乔
工
13700776315
，商务联系
：杜工
13837717261;
需求备注
：冷渣器

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



发布日期：2023-05-12

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		5c41c739ff56476abe0d736378f434d2
	2023-05-12T15:01:57+0800
	北京
	国家电投河南公司集中采购第16周采购计划30（南阳热电-热电阻）官庄热力结果公告
	国家电投河南公司集中采购第16周采购计划30（南阳热电-热电阻）官庄热力结果公告




